
terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

RETIFICAÇÃO 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N° 248/2019, PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 093/2018, 
PROCESSO 282/2018. 

 
 

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação Diário Oficial do Município 018, 
terça-feira, 22 de janeiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00702 | Caderno 1. 
 

ONDE SE LÊ:  

CONTRATO N° 248/2019 

LEIA-SE: 

CONTRATO N° 04/2019 
 

 
Jequié-BA, 29 de janeiro de 2019. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2A7152D8E49DF1A3881CAD621FAAB05


		2019-02-12T10:22:35-0300




